
BESTUHLUNGSKAPAZITÄTEN ALTE BRAUEREI

Bankett rund Bankett eckig Party steh Empfang U-Form Theater

Kühlschiff/Galerie
Fläche: 450 m2

2. Obergeschoss
120

70

10

20

430

280

48

40

1000

300

40

50

300

400

250

30

40

270

300

20

20

540

200

40

30

Sudhaus
Fläche: 420 m2

1. Obergeschoss

Pressezimmer
Fläche: 49 m2

1. Obergeschoss

Wintergarten
Fläche: 90 m2

3. Obergeschoss

Foyer
Fläche: 120 m2

1. Obergeschoss

Dachterrasse
Fläche: 700 m2

2. Obergeschoss



BESTUHLUNGSKAPAZITÄTEN BRAUGASTHAUS

Bankett eckig BlockEmpfang U-Form

Maschinenhaus
Erdgeschoss 50

25

50

50

40

20

30

20

45

25

30

Clubzimmer
Erdgeschoss

Terrasse
Außenfläche

Biergarten
Außenfläche


