## BESTUHLUNGSKAPAZITÄTEN ALTE BRAUEREI

	Bankett rund	Bankett eckig	Party steh	Empfang	U-Form	Theater
Kühlschiff/Galerie Fläche: 450 m² 2. Obergeschoss	120	430	1000			540
<b>Sudhaus</b> Fläche: 420 m <sup>2</sup> 1. Obergeschoss	70	280	300	250		200
Pressezimmer Fläche: 49 m² 1. Obergeschoss	10	48	40	30	20	40
<b>Wintergarten</b> Fläche: 90 m² 3. Obergeschoss	20	40	50	40	20	30
<b>Foyer</b> Fläche: 120 m <sup>2</sup> 1. Obergeschoss			300	270		
<b>Dachterrasse</b> Fläche: 700 m <sup>2</sup> 2. Obergeschoss			400	300		

## BESTUHLUNGSKAPAZITÄTEN BRAUGASTHAUS

	Bankett eckig	Empfang	Block	U-Form
Maschinenhaus Erdgeschoss	50	40	45	30
<b>Clubzimmer</b> Erdgeschoss	25	20	25	
<b>Terrasse</b> Außenfläche	50	30		
<b>Biergarten</b> Außenfläche	50	20		